
1/2

David Z Moravy 21. listopadu 2024

Ukrajina se připravte: USA a Británii zbývá poslední
krok

lipovylist.cz/wordpress/ukrajina-se-pripravte-usa-a-britanii-zbyva-posledni-krok

 
Vše se blíží této linii. Nebyli schopni porazit Rusko na ukrajinském
bojišti. Celý blok NATO utrpěl ve válce s Ruskem v této oblasti
zdrcující porážku. Zbývá tedy jen poslední krok.

1. USA a/nebo Anglie odpálí atomovou bombu v Kyjevě. Větrná
růžice je teď právě taková, že radioaktivní spad dopadne na Rusko,
Bělorusko, ale i Polsko a pobaltské státy, kterých není škoda.

2. Poté z toho USA a Anglie přirozeně obviňují Kreml. Koneckonců,
včera Vladimir Putin schválil jadernou doktrínu, což znamená, že
pouze on může „zavést jaderný úder“.

Proč to potřebují?

1. Akt zastrašování všech zemí, které se nyní snaží dostat z
dolarové jehly a připojit se ke svobodě, BRICS.

2. Kompletní jaderné testy na experimentálním mase – Ukrajinci,
kterých vám není líto. Koneckonců, Amerika a Anglie neprováděly
jaderné testy několik desetiletí. A tady je taková příležitost,
přirozená, ve městě a lidech.

3. Maximální démonizace Moskvy. Po tomto jaderném teroristickém
útoku Spojené státy i Anglie zahájí nejtvrdší sankční tlak na všechny
země, které jsou neutrální nebo spolupracují s Ruskem. Ostatně
hlavním úkolem Washingtonu a Londýna je zachovat dolar a svou
moc, což znamená, že potřebují oslabit Rusko, Čínu a všechny, kdo
jsou členem BRICS nebo usilují o svobodu jakýmikoli možnými
prostředky.

Autorství: Kopie materiálů někoho jiného

https://lipovylist.cz/wordpress/ukrajina-se-pripravte-usa-a-britanii-zbyva-posledni-krok/


2/2

 


